О согласовании кандидатуры
Козловской Оксаны Дмитриевны

для назначения на должность директора
муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа №22» г. Брянска

Руководствуясь статьями 47, 72 Устава города Брянска, Положением о порядке назначения на должность руководителя муниципального учреждения города Брянска, принятым Решением Брянского городского Совета народных депутатов от 07.12.2011 №665, Брянский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Согласовать кандидатуру Козловской Оксаны Дмитриевны для назначения на должность директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная                    школа № 22» г. Брянска.

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава города Брянска

       А.Я. Ковалев